МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА г. ОРСКА»

ПРИКАЗ № 02
по основной деятельности

от 22 января 2025 год
«О создании рабочей группы
По противодействию коррупции»

Руководствуясь Федеральным Законом от 25 декабря 2018 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Оренбургской области от 15
сентября 2008 года № 2369/497-IV-O3 «О противодействии коррупции», в
целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в
сфере культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить постоянно действующую рабочую группу по противодействию

коррупции в МАУК «ЦКС г.Орска» в следующем составе:

Председатель комиссии: методист___________ В.Ф. Булдакова
Члены комиссии: замдиректора В.А. Иванова

председатель А.М. Ахтиванова
профсоюза

2. Приказ от 14 апреля 2023 года № 09, считать утратившим силу с 22 января

2025 года.
3. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на В.Ф.Булдакову, заведующего

отделом культурно-досуговых организаций клубного типа.

Директор МАУК «ЦКС г. Орска» Т.Г. Товаркова

С приказом ознакомлен(а): В.Ф. Булдакова
______________ В.А. Иванова

А.М. Ахтиванова